
Zarządzenie Nr 115/2015 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 22  grudnia 2015 roku 
 

 w sprawie zmiany nadania Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy Sieroszewice 
 
 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2015 r. poz.1515) zarządza się co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 15/2015 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 stycznia 

 2015 roku sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice oraz 

zarządzenia Nr 72/2015 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 3 lipca 2015 r. w sprawie zmiany   

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy   Sieroszewice  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W rozdziale  VI. Zakresy uprawnień Wójta, Sekretarza, Skarbnika 

§18 ust.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie; 

„6) nadzór nad przygotowaniem projektów uchwał Rady i zarządzeń Wójta”,  

 

2. W rozdziale VII. Zakresy działania  referatów, samodzielnych stanowisk pracy oraz 
pełnomocników  
§23 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie centralnego rejestru petycji, skarg i wniosków wpływających do Urzędu”, 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr 115/2015 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 22  grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany nadania Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy Sieroszewice 
 
 

Zgodnie z art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U.                     

z 2015 r. poz.1515 ) organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin 

organizacyjny, nadany przez wójta w drodze zarządzenia. W związku z powyższym w celu 

dostosowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice do aktualnych zadań                     

i poprawy funkcjonowania Urzędu celowe i zasadne jest wprowadzenie zmian.  


